
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00039/2015 (SRP)

Às 16:01 horas do dia 08 de junho de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VERA LUCIA DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 23087003766201523, Pregão nº 00039/2015.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: MEDIDOR LABORATÓRIO

Descrição Complementar: 65983 - Tira reagente para urinálise, com 10 áreas compatível com o leitor semiautomático de tiras de urinálise. Leitura para os seguintes parâmetros: Corpos Cetônicos,
Bilirrubina, PH, Nitrito, Glicose, Urobilinogênio, Sangue, Leucócitos, Proteínas e Densidade. Proteção contra a interferência do ácido ascórbico. Compensação de coloração para leitura no equipamento.
Frasco com 100 tiras. Validade mínima de 12 meses.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Frasco

Valor estimado: R$ 104,6000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na aceitação 08/06/2015 13:52:26 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Proposta válida com valor acima do valor de referência.

Homologado 08/06/2015 16:01:27 VERA LUCIA DE CARVALHO

Fim do documento

1 de 1


